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Montag - Freitag ① ① ① ① ① ① ① ALF ALF

Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 21:17 23:17
Oberraden Gewerbepark B256 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:19 23:19
Oberhonnefeld-Gierend Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:20 23:20
- Gierenderhöhe Westerwaldstraße (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)
Willroth Willroth Raiffeisenstraße (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)
Hümmerich Hümmerich Waldstraße | | | | | | | 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:30 23:30
Krunkel Neustadter Str.,Epgert | | | | | | | 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:33 23:33
Neustadt (Wied) Hombach Rengsdorfer Str. | | | | | | | 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:35 23:35
- Borscheid Spielplatz | | | | | | | 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:36 23:36
- Fernthal Kirchhell | | | | | | | 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:37 23:37
- Bertenau Abzw. Manroth | | | | | | | 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:38 23:38
- Borscheid Spielplatz | | | | | | | | | | | | | | 21:41 23:41
- Scharenberg Am Weyer | | | | | | | | | | | | | | 21:42 23:42
- Gerhardshahn Ost | | | | | | | | | | | | | | 21:43 23:43
- Gerhardshahn West | | | | | | | | | | | | | | 21:44 23:44
- Rahms Kapelle | | | | | | | | | | | | | | 21:45 23:45
- Strauscheid Friedhof | | | | | | | | | | | | | | 21:46 23:46
- Jungfernhof Zum Büchel | | | | | | | | | | | | | | 21:50 23:50
- Bertenau Hauptstraße | | | | | | | 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:51 23:51
- Abzw. Eilenberg | | | | | | | 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:54 23:54
- Schulzentrum 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:56 23:56
ANSCHLUSS in Richtung Hümmerich 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
- Margarita Platz 21:58 23:58
- Neustadt Grundschule
- Kath. Kindergarten
- Ev. Kindergarten

① Fährt weiter in Richtung Hümmerich; Linie verkehrt in umgekehrter Reihenfolge
ALF Anruf-Linien-Fahrt, bitte 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. Bis 2 Werktage vor Abfahrt

Samstag ALF ALF ALF ALF ALF Sonntag ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF
Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17
Oberraden Gewerbepark B256 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19
Oberhonnefeld-Gierend Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
- Gierenderhöhe Westerwaldstraße 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21
Willroth Willroth Raiffeisenstraße 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24
Hümmerich Hümmerich Waldstraße 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
Krunkel Neustadter Str.,Epgert 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33
Neustadt (Wied) Hombach Rengsdorfer Str. 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35
- Borscheid Spielplatz 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
- Fernthal Kirchhell 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37
- Bertenau Abzw. Manroth 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38
- Borscheid Spielplatz 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41
- Scharenberg Am Weyer 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42
- Gerhardshahn Ost 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43
- Gerhardshahn West 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44
- Rahms Kapelle 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45
- Strauscheid Friedhof 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 23:46
- Jungfernhof Zum Büchel 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
- Bertenau Hauptstraße 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51
- Abzw. Eilenberg 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 23:54
- Schulzentrum 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 23:56
- Margarita Platz 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58
- Neustadt Grundschule
- Kath. Kindergarten
- Ev. Kindergarten
- Schulzentrum

① Fährt weiter in Richtung Hümmerich; Linie verkehrt in umgekehrter Reihenfolge
ALF Anruf-Linien-Fahrt, bitte 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. Bis 2 Werktage vor Abfahrt

Betreiber: 
Bischoff Touristik GmbH / Co. KG
02686-980 61 66

Gültigkeit: 15.07.2024 bis 23.08.2024

BAUSTELLENFAHRPLAN: 
RegioBus:  Straßenhaus - Hümmerich - Epgert - Fernthal - Neustadt (Wied)



140
Montag - Freitag ALF ALF

Neustadt (Wied) Margarita Platz 20:01 22:01
- Neustadt Grundschule | |
- Schulzentrum 06:12 06:50 08:12 08:50 10:12 10:50 12:12 12:50 14:12 14:50 16:12 16:50 18:12 18:50 20:02 22:02
- Abzw. Eilenberg 06:14 06:52 08:14 08:52 10:14 10:52 12:14 12:52 14:14 14:52 16:14 16:52 18:14 18:52 20:04 22:04
- Bertenau Hauptstraße 06:17 06:55 08:17 08:55 10:17 10:55 12:17 12:55 14:17 14:55 16:17 16:55 18:17 18:55 20:07 22:07
- Jungfernhof Zum Büchel | | | | | | | | | | | | | | 20:08 22:08
- Gerhardshahn Ost | | | | | | | | | | | | | | 20:09 22:09
- Gerhardshahn West | | | | | | | | | | | | | | 20:10 22:10
- Strauscheid Friedhof | | | | | | | | | | | | | | 20:11 22:11
- Rahms Kapelle | | | | | | | | | | | | | | 20:12 22:12
- Gerhardshahn West | | | | | | | | | | | | | | 20:13 22:13
- Scharenberg Am Weyer | | | | | | | | | | | | | | 20:15 22:15
- Neschen Wendeschleife | | | | | | | | | | | | | | 20:16 22:16
- Bertenau Abzw. Manroth 06:19 06:57 08:19 08:57 10:19 10:57 12:19 12:57 14:19 14:57 16:19 16:57 18:19 18:57 20:19 22:19
- Fernthal Kirchhell | 06:58 | 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 20:20 22:20
- Borscheid Spielplatz | 06:59 | 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 20:21 22:21
- Hombach Rengsdorfer Str. | 07:01 | 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 20:23 22:23
Krunkel Neustadter Str.,Epgert | 07:04 | 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 20:26 22:26
Hümmerich Hümmerich Waldstraße | 07:07 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 20:29 22:29
Willroth Willroth Raiffeisenstraße (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)
- Amselweg (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)
Oberhonnefeld-Gierend Gierenderhöhe Westerwaldstraße | | | | | | | 20:35 22:35
- Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:37 22:37
Oberraden Gewerbepark B256 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:38 22:38
Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:41 22:41

ALF Anruf-Linien-Fahrt, bitte 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. Bis 2 Werktage vor Abfahrt

Samstag ALF ALF ALF ALF ALF Sonntag ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF
Neustadt (Wied) Margarita Platz 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
- Neustadt Grundschule | | | | | | | | | | | | |
- Schulzentrum 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
- Abzw. Eilenberg 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
- Bertenau Hauptstraße 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
- Jungfernhof Zum Büchel 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
- Gerhardshahn Ost 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
- Gerhardshahn West 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
- Strauscheid Friedhof 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
- Rahms Kapelle 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
- Gerhardshahn West 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
- Scharenberg Am Weyer 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
- Neschen Wendeschleife 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
- Bertenau Abzw. Manroth 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
- Fernthal Kirchhell 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
- Borscheid Spielplatz 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
- Hombach Rengsdorfer Str. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Krunkel Neustadter Str.,Epgert 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Hümmerich Hümmerich Waldstraße 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Willroth Willroth Raiffeisenstraße 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
- Amselweg 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Oberhonnefeld-Gierend Gierenderhöhe Westerwaldstraße08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
- Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Oberraden Gewerbepark B256 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41

ALF Anruf-Linien-Fahrt, bitte 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter (02686) 1799, Gruppen ab 5 Pers. Bis 2 Werktage vor Abfahrt

Betreiber: 
Bischoff Touristik GmbH / Co. KG
02686-980 61 66

Gültigkeit: 15.07.2024 bis 23.08.2024

BAUSTELLENFAHRPLAN: 
RegioBus:  Neustadt (Wied) - Fernthal - Epgert - Hümmerich - Straßenhaus


